RESOLVE,  por  bem,  nos  termos  da  Lei  10.520/02,
ADJUDICAR,  os  lotes  do  objeto  licitado,  às  empresas
abaixo delineadas:

Comercial de Lubrificantes Oliveira Ltda – EPP.
Avenida Rodion Podolsky, 1.391 – Centro.
Panorama – SP.
CNPJ (MF): 07.370.626/0001-39.
Lotes: 01 e 03.
Valor:  R$  124.066,32  (Cento  e  vinte  e  quatro  mil,

sessenta e seis reais e trinta e dois centavos).

Lincetractor Comércio, Importação e Exportação Eireli –

EPP.
Avenida Luiz Brambatti, 4.214 – Bairro Brasilândia.
Fernandópolis – SP.
CNPJ (MF): 11.371.179/0002-90.
Lotes: 02 e 10.
Valor: R$ 120.770,00 (Cento e vinte mil, setecentos e

setenta reais).

Leci Aparecida de Souza Jorge Ltda – ME.
Rua Oswaldo Cruz, nº 1, Andar 03, Sala 36, Centro.
Araçatuba – SP.
CNPJ (MF): 44.871.434/0001-32.
Lote: 04.
Valor:  R$  90.350,00  (Noventa  mil  e  trezentos  e

cinquenta reais).

Fenix Distribuição e Serviços Ltda.
Rua Mato Grosso, 1.283 – Centro.
Andradina – SP.
CNPJ (MF): 42.188.998/0001-40.
Lotes: 05 e 11.
Valor: R$ 548.975,00 (Quinhentos e quarenta e oito mil,

novecentos e setenta e cinco reais).

Oeste Paulista Peças Automotivas Eireli – ME.
Rua Jacinto Poiato, 86, Parque São Matheus.
Presidente Prudente – SP.
CNPJ (MF): 35.359.087/0001-72.
Lote: 06.
Valor:  R$  193.811,00  (Cento  e  noventa  e  três  mil,

oitocentos e onze reais).

Javert Antonio da Silva Eireli – EPP.
Rua Gomes Berriel Filho, 9-67 – Jardim Araruna.
Bauru – SP.
CNPJ (MF): 12.398.989/0001-12.
Lote: 07.
Valor:  R$  616.040,00  (Seiscentos  e  dezesseis  mil  e

quarenta reais).
Castilho – SP, 24 de novembro de 2022.
Cícero Nogueira de Souza.
Pregoeiro.

...........................................................................................................
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 244/2022
PREGÃO 51/2022

[...]

Lei Complementar 123/06, RESOLVE, por bem, nos termos

da  Lei  10.520/02,  ADJUDICAR-LHEos  lotes  do  objeto
licitado:

Agnaldo Martins de Oliveira – ME.
Avenida Adinaldo Rodrigues de Medeiros, 651, Centro.
Castilho – SP.
CNPJ (MF): 33.512.629/0001-70.
Lotes: 08 e 09.
Valor: R$ 20.328,40 (Vinte mil, trezentos e vinte e oito

reais e quarenta centavos).
Castilho – SP, 24 de novembro de 2022.
Cícero Nogueira de Souza.
Pregoeiro.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 244/2022